
 

 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  № РД-05-76 

16 октомври 2018 г. 

 

Съветът за електронни медии (СЕМ) на свое заседание, проведено на 16.10.2018 г., 

обсъди въпроса за изменение и допълнение на обявлението за обществена поръчка и 

документацията за участие в процедурата публично състезание, открита с Решение № РД-05-

72/09.10.2018 г. и предмет “Организиране и осъществяване на невъоръжена денонощна 

физическа охрана на административна сграда в гр. София,  бул. „Шипченски проход” № 69 и 

прилежащия терен, осигуряване на пропускателен режим и видеонаблюдение в сградата и на 

паркинга пред нея”. 

Съгласно разпоредбата на чл. 179, ал. 1 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) по 

инициатива или по искане на заинтересовано лице, направено до три дни от публикуване на 

обявлението за обществена поръчка възложителят може да направи промени в обявлението 

и/или документацията. 

Съветът, в качеството си на възложител и на основание чл. 63, ал. 1 от ЗОП е 

определил изискването „Да притежава Разрешение за противопожарно обезопасяване и 

провеждане на превантивни организационни мероприятия за осигуряване на пожарната 

безопасност в обекти” с цел да установи, че участниците разполагат с необходимите човешки 

и технически ресурси. СЕМ прецени, че за по-голяма прецизност и пълнота в дейностите по 

предмета на поръчката, следва да бъде допълнен текста: „включително и противопожарно 

обезопасяване”. Допълнението касае т. 1 и т. 2 от „Техническа спецификация, изисквания и 

указания за изготвяне на офертите” на документацията и чл. 1, ал. 4 от проекта на договора. 

 

Предвид изложеното и на основание чл. 22, ал. 1, т. 2, във връзка с чл. 179, ал. 1 от 

Закона за обществените поръчки, Съветът за електронни медии 

 

Р Е Ш И: 

 

ИЗМЕНЯ  и допълва т. 1 и т. 2 от „Техническа спецификация, изисквания и указания 

за изготвяне на офертите” на документацията и чл. 1, ал. 4 от проекта на договора с текста 

„включително и противопожарно обезопасяване”.  

 

Решението за одобряване на обявление за изменение или допълнителна информация 

да се изпратят до Агенцията за обществени поръчки за вписване в Регистъра на 

обществените поръчки. 

 

Актуализираните документи и решението за одобряване на обявление за изменение 

или допълнителна информация да бъдат публикувани в Профила на купувача на интернет 

страницата на СЕМ. 

 

Решението подлежи на обжалване в 10-дневен срок пред Комисията за защита на 

конкуренцията. 

 

 

СОФИЯ ВЛАДИМИРОВА 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


